1
2

Р Е Ш Е Н И Е № 06-21
г. Обнинск                                                                 « 24 » мая  2011 года

Об отчете Главы городского самоуправления,

Председателя городского Собрания  за 2010 год

В соответствии с частью 5 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, пунктом 3 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Обнинск»,  пунктом 14 статьи 5 Регламента городского Собрания, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:
Отчет Главы городского самоуправления, Председателя городского Собрания за 2010 год утвердить (прилагается).
Решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.Н. Савин